ns liber de astronomia. |
Item idem dominus episcopus habuit quosdam libros quos j  etiam reddidit 

ecclesie, videlicet: Magnum librum in quo j sunt diverse constitutiones. Item 
librum in quo est vita J  sancte Afre et beati Üdalrici. Item Ieronimus in j  
Danielem et Micheam prophetam. Item artem grama- | tice Bede presbiteri. 

i5o Item librum de lege Ribuariorum, 8 | Bawarorum et Francorum. Item antiqui 
canones. ] Item retinuit idem dominus episcopus scolasticam histo- | riam et 
Iohannem qui fuit episcopi Rudgeri. ||

Isti sunt libri domini Ottonis episcopi Pataviensis j quos reliquit in camera /. 6™ 
sua Patavie: | Scolastica historia. | Sermones Cancellarii qui incipiunt: ‘Scien- 

i55 tes | quia hora est.’ | Distinctiones super cantica canticorum. | Rudpertum 
super XII prophetas. J  Hugonem de sacramentis. I  Item sermones vulgares 
qui incipiunt: ‘Dicite pusillanimes.’ | Ieronimus super Danielem et Micheam 
prophetas. | Item Augustinus in VIP de trinitate, j Item sermones qui sic in
cipiunt: ‘Domino Karulo rege glorioso.’ j Item sermones Augustini qui sic 

i6o incipiunt: ‘Prima pars. (.Pater iste familias homo dicitur,’ et in ipso volumine 
| comentum super lob. | Item opus cantoris Parisiensis super psalterium J 
usque ‘Misericordias Domini.’ | Item Iohannes evangelista in duobus volu
minibus novo et antiquo. | Item canonice epistole cum glosis. j Item apo- 
calipsis glosatus. 4 | Item glose super librum regum. | Item cantica canticorum 

i65 cum glosa. [ In eodem volumine glose super ecclesiasten. | Item sermones 
super Iohannem ewangelistam. | Item omelie Origenis cum aliis quaternis de 
sacra pagina. | Item sermones de subtili littera in VIII0 quaternis. | Item libel-

7 Albert Bebaim, vgl. unten S. 34 f.
8 Rabbuariorum Hs.
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lus de vitas patrum. | Item summa penitentie cum aliis quaternis. | Item pas
sio sancti Vigilii cum aliis quaternis. | Item liber sacramentorum episcopi 

no Brunonis. | Item quaternum super historiam scolasticam. | Item Danielem 
glosatum. Item actus apostolorum glosatos. | Item apocalipsim glosatam. Item 
summam virtutum, j Item summam viciorum. | Item9 postillas domini Hugo- 
nis super psalmos,9 de10 minori littera.10 j Item postillas domini Hugonis super 
psalmos de maiori littera j in tribus voluminibus. | Item sermones super epi- 

175 stolas et ewangelia, ab adventu | Domini usque ad pasca. | Item sermones 
super ewangelia dominicalia per circulum anni | in duobus voluminibus. |
Item curam pastoralem Gregorii et dyalogum | in uno volumine. j| Item f . f A  
XXII quaterni de iure civili et canonico. | Item apparatus super decreta. Item 
ordo iudiciarius. j Item casus et notabilia decretalium antiquarum. J Item